
  

FETÖ firarilerine verilen süre doldu
Aralarında Fetullah Gülen'in de bulunduğu 130 kişi Bakanlar Kurulu kararı ileAralarında Fetullah Gülen'in de bulunduğu 130 kişi Bakanlar Kurulu kararı ile
vatandaşlıktan çıkarılabilecek.vatandaşlıktan çıkarılabilecek.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Yurt dışında bulunan 130 FETÖ firarisi için tanınan 3 aylık süre doldu.

Bu kişiler, Bakanlar Kurulu'nun karar alması durumunda, Türkiye Cumhuriyeti
vatandaşlığından çıkarılacak.

BAŞBAKAN'IN YORUMUBAŞBAKAN'IN YORUMU

Başbakan Binali Yıldırım, 130 kişinin dosyasının tek tek ele alınacağını söyledi.

Bakanlar Kurulu'nda karar çıkmaması durumunda sürenin devam edeceğini dile
getiren Yıldırım, "Hukuken Türkiye'ye getirisi ne götürüsü ne? Neticede bu "Hukuken Türkiye'ye getirisi ne götürüsü ne? Neticede bu
vatandaşlıktan çıkarmakla işledikleri suçun, lehlerine bir durum ortaya çıkıyorsa onavatandaşlıktan çıkarmakla işledikleri suçun, lehlerine bir durum ortaya çıkıyorsa ona
izin vermemek lazım."izin vermemek lazım." dedi.

ARALARINDA FETO DA VARARALARINDA FETO DA VAR

5 Haziran tarihli Resmi Gazete'de, 130 kişi için yurda dön çağrısı yapılmıştı. O isimler
arasında, FETÖ elebaşı Fetullah Gülen de yer alıyor.

Listede ayrıca, terör örgütü üyeliğinde haklarında dava açılan HDP'li Faysal Sarıyıldız ve
Tuğba Hezer Öztürk de var.

Bakanlık yayınladı: Vatandaşlıktan çıkarılacaklar listesi haberiBakanlık yayınladı: Vatandaşlıktan çıkarılacaklar listesi haberi
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Japonya, Ukrayna'dan mülteci kabul edecekJaponya, Ukrayna'dan mülteci kabul edecek
DÜNYA88

4 Mart 2022 Cuma TV yayın akışı: Bugün4 Mart 2022 Cuma TV yayın akışı: Bugün
televizyonda neler var?televizyonda neler var?
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Ünlü İş İnsanı Murat Acar, Kriptodaki AçığıÜnlü İş İnsanı Murat Acar, Kriptodaki Açığı
Buldu!Buldu!

Almanya'da Türk anne ve 3 çocuğu,Almanya'da Türk anne ve 3 çocuğu,
yangında can verdiyangında can verdi
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Rusya Savunma Bakanlığı: Ukrayna’yaRusya Savunma Bakanlığı: Ukrayna’ya
paralı asker gidiyorparalı asker gidiyor
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Adana’da kafasında tabak kırdığı eşiniAdana’da kafasında tabak kırdığı eşini
bıçakladıbıçakladı
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Ücretsiz Borsa TakipÜcretsiz Borsa Takip
Uygulaması ile Kazanmak KolayUygulaması ile Kazanmak Kolay
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